2021 年 4 月 28 日

報道関係者各位

日頃は静岡産業大学の活動に多大なご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

下記のことについて、取材をお願い申し上げます。

件 名

前磐田市長 渡部修「客員研究員」が、

学生にキャリアデザインを語る！

日時・期間   2021 年５月１２日（水） 10 時 50 分～１２時 30 分

場 所 静岡産業大学 磐田キャンパス（磐田市大原 1572-1） 3405 教室

報道用

駐車場
■ あ り （        ）※区画を決めている場合、位置図を添付のこと

内 容

〇パネリスト：静岡産業大学総合研究所客員研究員 渡部修

（4 月 24 日就任）

〇キャリアデザイン授業での社会人講話（パネルディスカッション）

※対面形式（一部オンライン受講）

〇講話、教員・学生とのディスカッション

〇受講生：静岡産業大学経営学部 3 年生（約５０名）

〇教員：長崎一朗（SBS ラジオ・パーソナリティ）

セールス

ポイント

社会で様々な経験を積んでこられた渡部修前磐田市長から、働くことの

厳しさと楽しさ、自身の成長とキャリアを積んでいくことの面白さ、働く

ことの醍醐味など、実社会でのリアルな話を学生に届けることで、キャリ

ア形成の意識を醸成し、今後の進路・就職活動に活かすことを目的とする。

担当

キャリア支援課（担当：池ヶ谷・齋藤）

電話：０５３８-３６-８２７４

（当日担当：池ヶ谷 携帯：090-2770-1126）

別紙資料 □ あ  り   ■ な  し